

Ølkælderen Slippen ApS
Nygade 15, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 35 66 46 96

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

Hans Jørgen Moustgaard Bækgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølkælderen Slippen ApS Nygade 15 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 35 66 46 96 Stiftet: 17. februar 2014 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Jørgen Moustgaard Bækgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive café og værtshus, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -133.631 kr. mod 37.764 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 115 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	304.202	246.496
2 Personaleomkostninger	-430.400	-194.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.869	-13.312
Driftsresultat	-132.067	38.586
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.564	-822
Resultat før skat	-133.631	37.764
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-133.631	37.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.764
Disponeret fra overført resultat	-133.631	0
Disponeret i alt	-133.631	37.764

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.556	54.854
Varebeholdninger i alt	25.556	54.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.884	0
Andre tilgodehavender	560	127.414
Tilgodehavender i alt	3.444	127.414
Likvide beholdninger	191.044	164.459
Omsætningsaktiver i alt	220.044	346.727
Aktiver i alt	235.044	361.727

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-82.520	51.111
Egenkapital i alt	<u>-22.520</u>	<u>111.111</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.650	78.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.591	74.836
Anden gæld	144.323	97.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.564</u>	<u>250.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.564</u>	<u>250.616</u>
Passiver i alt	<u>235.044</u>	<u>361.727</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	13.347	73.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.764	37.764
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	51.111	111.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.631	-133.631
	60.000	-82.520	-22.520

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Modtaget compensation - tabt omsætning	90.000	132.258
Modtaget compensation - faste omkostninger	<u>24.974</u>	<u>60.725</u>
	<u>114.974</u>	<u>192.983</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>114.974</u>	<u>192.983</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>114.974</u>	<u>192.983</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	422.082	190.529
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.318</u>	<u>4.069</u>
	<u>430.400</u>	<u>194.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.564</u>	<u>822</u>
	<u>1.564</u>	<u>822</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 31 t.kr.